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
ni. Cantina. Poss. box auto. 
Buone condizioni generali!! 
I.P.Energetica=non comunicato 
€ 50.000,00 (RIF.68R)

V.ZE PIAZZA MENTA-
NA Luminoso alloggio al 4°P: 
(c.a.): ingr., salone con cucina 
living, 3 ampie camere letto, 
bagno, rip. Balcone. Cantina.
Ottime condizioni generali!! 
I.P.Energetica=non comunicato 
€ 145.000,00 (RIF. 103P)

ZONA ORTI In palazzina appena ultimata luminoso appartamen-
to su due livelli con terrazzo: salone con angolo cottura, due came-
re letto(poss. 3° camera), 2 bagni, lavanderia,. Balcone. Box auto. 
Risc. aut.e predisp. climatizzazione. I.P.Energetica=non comunicato 
€ 165.000,00 (RIF.26 OR)
ZONA GALIMBERTI Appartamento 100 mq. da riordinare al 3°P.
(c.a.): ingr., soggiorno, cucina, due camere letto, bagno. Balconi. Canti-
na. I. P. Energetica=non comunicato € 62.000,00 (RIF.45Q)
ZONA CENTRO In palazzo d’epoca appartamento di mq. 
130, al 2° ed ultimo piano: ingr., ampio salone, cucina ab., 
2 camere letto (poss. 3° camera letto), 2 bagni. Balconi. 
Cantina. Buone condizioni generali!! Indice di prestazione 
energetica=non comunicato € 145.000,00 (RIF. 11 C)
CENTRO Alloggio al primo piano composto da: ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, camera letto, bagno. Balcone Cantina. Risc. aut. I. P. 
Energetica=non comunicato € 54.000,00 (RIF.98C)
ZONA PISTA In piccola palazzina, appartamento completamente 
ristrutturato, con ampio giardino composto da: ingresso, soggior-
no, cucina, 2 camere letto, 2 bagni. Poss. box auto. Risc. aut. I. P. 
Energetica=non comunicato € 180.000,00 (RIF.59P)

CASE E VILLE

SAN GIULIANO Casa 
bifam. con ampio giardino, 
su due piani di mq.140 cad. 
PT. Ingr, soggiorno, cucina, 
2 camere e bagno. 1P.Ingr., 
cucina, 2 bagni e 3 camere. 
Casa in buono stato con tet-
to rifatto e doppi vetri. I. P. 
Energetica=non comunicato 
€ 148.000,00 (RIF.81 H)
CASTELSPINA Casa 
di inizio secolo, in paese 
non isolata con cortiletto, 
indip. su 3 lati con rustico 
prospicente collegato con 
ampio terrazzo al primo 
piano. p.t. ingresso cucina 
abitabile, soggiorno – 1p. 
2 letto 1 bagnosottotetto 2 
camere letto – rustico recu-

perabile totalmente ai fini abitativi. I. P. Energetica=non comunicato
€ 160.000,00 (RIF.104K)

MONTECASTELLO In 
paese con splendida vista 
panoramica, casa indip. 
su 3 lati con giardino. 
PT:ingr. su ampio salone, 
vano cottura, bagno. 1°P.: 
3 camere letto, bagno. 
Sottotetto. Ottime condi-
zioni generali.I. P. ener-
getica non comunicato
€ 195.000,00 (RIF.89V)

PISTA VECCHIA In piccola 
palazzina, luminoso apparta-
mento all’ultimo piano: ingr., 
salone, cucina, 2 camere letto,1   
bagni. Balconi e cantina. Risc. 
aut. Completamente ristrutt. 
Molto bello!! I.P.Energetica=non 
comunicato. € 115.000,00 
(RIF.112P)
VILLAGGIO BORSALINO: 
Appartamento al 1°P. (c.a.) 
di ampia metratura in ottime 
condizioni generali. Com-
posto da Ingresso, salone, 
grande cucina, 3 camere 
letto, sala da bagno e altro 
bagno. Posizione angolare 
e tripla esposizione. Balconi. 

Cantina e box auto. indice di prestazione energetica non comu-
nicato. € 169.000,00 (RIF.32B)

ZONA CENTRO In palazzi-
na di poche unità abitative, 
bella e luminosa mansarda 
ristrutt. con terrazzo: ingr. 
su salone con ang. cottu-
ra, camera letto, studio, 
bagno. Poss. posto auto. 
Cantina. Risc. aut. Predisp. 
climatizzazione e antifurto. 

I.P.Energetica=non comunicato € 129.000,00 (RIF.106C) 
SPINETTA MARENGO - PREZZI IMBATTIBILI - In zona tran-
quilla e immersa nel verde, alloggi di nuova costruzione con 
cantina, box auto, posto auto e risc. aut.: A) ampio bilocale 
con terrazzo € 88.000,00 - B) alloggio su due livelli: ingr. su 
salone cucina, camera letto matrim, bagno, ampio terrazzo. Al 
piano mansardato 2 camere letto con cab. armadi e bagno. € 
135.000,00. Possibilità di scelta delle finiture in ampio capito-
lato. I. P. energetica non comunicato. (RIF.113F)

CENTRO Appartamento ri-
strutturato di circa 100 mq. al 
2°P.: ingresso, soggiorno, cu-
cina, sala da pranzo, camera 
letto, bagno. Balcone. Risc. 
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
letto, bagno e balcone. 
Posto auto in cortile. 

Risc. aut.. EURO 200.000,00 RIF. 87

ALLOGGIO CON 
TERRAZZO in casa 
d’epoca e in ottime 
condizioni compo-
sto da ingresso su 
soggiorno, cucina, 

2 camere da letto, doppi servizi, balcone, cantina. 
Risc. autonomo. EURO 160.000,00 RIF. INV11.

- CENTRA-
LISSIMO in 
casa d’epoca 
alloggio in 
ottime condi-
zioni composto 
da ingresso, 
ampio sog-

giorno, cucina abitabile, 2 camere da letto, doppi 
servizi, 2 balconi e cantina. Risc. autonomo.  EURO 
160.000,00 RIF. INV17.

- ZONA 
CRISTO allog-
gio in ottime 
condizioni sito 
al piano alto 
con ascensore 
composto da 
ingresso su 

soggiorno, cucina abitabile, 3 camere da letto, ba-
gno, lavanderia, ripostiglio, balcone, cantina e box 
auto. Da vedere!!  EURO 165.000,00 RIF. 14A

- VILLAGGIO 
VALVERDE villa 
composta da piano 
interrato con averna, 
lavanderia e garage; 
al piano terra 
soggiorno, cucina, 
bagno, ripostiglio e 
terrazzo; al 1°piano 
3 camere e bagno; 
piano mansarda 
con camera/studio. 
Giardino antistante. 

Ottime condizioni.EURO 240.000,00 RIF. 307W

LOBBI casa da 
ristrutturare di ampia 
metratura indipenden-
te su 3 lati composta 
da piano terra con 

soggiorno, cucina, 
camera, bagno e 
locali di sgombero; 
al 1°p. 2 camere 
e locali sottottetto. 
Adiacente fi enile disposto su due piani, fabbricato in-
dipendente anch’esso disposto su due piani, portico 
e terreno di 1500 mq. EURO 52.000,00 RIF. 114W

- ALLUVIONI CAMBIO’ 
Casa indip. comp. 
da 2 unità: al p. terra 
alloggio con ingr., 
soggiorno, cucina, 
camera e bagno; al 
1°p. alloggio con sog-

giorno, cucina, dispensa/lavanderia, camera, bagno e 
balcone; al piano sottotetto camera, piaccolo studio 
e bagno. Giardino e 2 box auto.
EURO 165.000,00 RIF. 67W

SAN SALVATO-
RE sulla piazza 
principale del 
paese alloggio sito 
al 1°p composto 
da ingresso, 
soggiorno, cucina, 
camera, bagno 
e terrazzino con 

bellissima vista. Risc. autonomo. EURO 110.000,00 
RIF. CRSAN.

- SPINETTA MARENGO 
alloggio sito al 1°p. 
composto da ingresso, 
soggiorno, cucina, 3 
camere,bagno, riposti-
glio, baglcone e grande 
terrazzo. Risc. autonomo. 
EURO 85.000,00 
RIF. 303W

- SAN MICHELE 
OTTIMA SOLUZIONE 
per casa indip. su 3 lati 
composta da p. terra 
con ingresso su salotto, 
cucina, soggiorno, 

bagno, lavanderia e ampia taverna con forno; al 1°p. 
3 camere da letto. Cortile di proprietà.
EURO 110.000,00 RIF. 317W

- VALENZA in stabile si-
gnorile alloggio sito al 2°p. 
c.a. composto da ampio 
ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere da 

letto, doppi servizi, ripostiglio, 2 balconi, terrazzino, 
cantina e box auto. EURO 170.000,00 RIF. 17W   

- VALMADONNA Grande 
casa indip. composta da 
salone con camino, sala 
da pranzo, studio, cucina, 
doppi servizi, lavanderai, 
stireria, 3 camere da letto e 
parte di 100 mq da ultimare. 
Ampio portico, forno a 
legna, giardino con ricovero 
attrezzi, box auto e campo 

da tennisi.EURO 280.000,00 RIF. 78W

- SPINETTA 
MARENGO casa 
indip, su 3 lati in 
ottime condizioni 
composta da 
piano terra con 
cucina, camera, 

bagno, ripostiglio, 
ampia taverna 
con forno e 
garage; al 1°p. 
soggiorno con 
camino, cucina abitabile a vista, camera matrimonia-
le con bagno privato, camera armadi, bagno, balcone 
e terrazzo. Portico, giardino e magazzino con cantina.
EURO 210.000,00 RIF. 319W

VALMADONNA casa 
indip. su 3 lati com-
posta da p. terra con 
soggiorno, ampia cuci-

na, bagno, taverna 
con forno a legna e 
cantina; al 1°p- 3 
camere da letto, 
cabina armadi e bagno. Cortile, giardino e box auto. 
EURO 184.000,00 RIF. 261W

- QUARGNENTO casa ristrutturata indip. su 3 lati 
composta da p.terra con ingresso, soggiorno con 
camino, cucina e bagno; al 1°p. 2 camere da letto e 
bagno. Cortile di proprietà e fabbricato riscaldato uso 
taverna/lavanderia. EURO 180.000,00 RIF.132W

ZONA ORTI alloggio sito al 2°p c.a. composto da 
ingresso, ampio soggiorno, cucinino, 2 camere da 
letto, bagno, 2 balconi e cantina.
EURO 350,00 RIF. 22G 
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

e tante altre proposte.

SPINETTA MARENGO - TERRENO EDIFICABILE
€.420.000,00

In bella posizione disponiamo di terreno edifi cabile  di circa 7.000 
mq per costruzione di ville indipendenti anche a più piani o di 4 
condomini con regolare concessione edilizia. Nell’area suddetta 

sono consentite le seguenti destinazioni:

A0583 ACQUI TERME In regione San 
Defendente in residenza esclusiva di 
nuova costruzione ampio bilocale di 67 
mq. comm. al 1° piano c/a con ingresso 
su salone con angolo cottura, disimpe-
gno, camera letto, bagno, ripostiglio e 
terrazzo. Cantina, posto auto e box auto. 
Riscaldamento a gestione autonoma con 
fotovoltaico e solare termico. Finiture 
esclusive . I.P.E.= NON COMUNICATO 
€. 190.000,00

A0584 ACQUI TERME In regione San De-
fendente in residenza esclusiva di nuova 
costruzione attico su due livelli di circa 270 
mq. comm. con ingresso, salone, cucina 
padronale, due camere letto, doppi servizi e 
terrazza panoramica di circa 50 mq. Oltre a 
piano mansardato con salone studio, bagno, 
ripostiglio e altra camera. Box auto e posto 
auto di proprietà. Risc. a gestione aut. con fo-
tovoltaico e solare termico. Finiture esclusive 
I.P.E.= NON COMUNICATO €. 490.000,00

ACQUI TERME

PREZZO RIBASSATO

C0306M CASALBAGLIANO VIA TAGLIATA Cascinale da ristrutturare, 
indipendente sui quattro lati con circa 1000 mq. di terreno, articolato su 
due piani fuori terra con una superfi cie coperta comprensiva tra parte 

abitabile e parte rustica di circa 600 mq, così composto. P/T Alloggio con 
cucina, sala, tre camere, bagno, ripostiglio. 1°P Alloggio con cucina, sala, 

due camere letto, bagno. Nella parte rustica: grande cantina, centrale 
termica, box auto, legnaia e grande fi enile. Possibilità di ulteriori amplia-

menti.   I.P.E = n.c. 

PREZZO MOLTO INTERESSANTE

• residenza;

• servizi sociali di proprietà 
pubblica e di interesse 
generale;

• attrezzature di interesse 
comune

• esercizi commerciali;

• attrezzature a carattere 
religioso;

• ristoranti, bar, locali di 
divertimento;

• artigianato di servizio;

• laboratori di produzione;

• attrezzature per l’istruzione, 
sanità e socio assistenziali;

• teatri, cinema sale di spettacolo e 
di riunione;

• uffi ci pubblici, privati, banche, 
studi professionali ecc.;

• case - albergo, pensioni, alberghi;

• garage di uso pubblico o privato.
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ALESSANDRIA

CONTATTI
0131 531253 
338 9375857
335 5859945

VENDITE IN CITTA’ E FUORI:

ZONA GALIMBERTI: IN PALAZZO ANNI 70, ALLOGGIO 
SITO AL P.1°C.A., COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA 
ABITABILE, SOGGIORNO, TRE CAMERE DA LETTO, RIPO-
STIGLIO, BAGNO, DUE BALCONI, BOX AUTO E CANTINA. 
€ 170.000,00 TRATT. CLASSE ENERGETICA IN FASE 
DI RILASCIO

ZONA PISTA: BILOCALE, ARREDATO, COMPSTO DA: CU-
CININO, TINELLO, CAMERA DA LETTO, BAGNO E BALCO-
NE. CLASSE ENERGETICA F. € 65.000,00

ZONA PISTA: IN PALAZZINA ANNI ‘50, ALLOGGIO COM-
POSTO DA: SOGGIORNO DOPPIO CON CUCINA A VISTA, 
DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO, STU-
DIO, TRE BALCONI E CANTINA. € 150.000,00 CLASSE 
ENERGETICA F.

ZONA PISTA: IN PICCOLA PALAZZINA D’EPOCA, ALLOG-
GIO COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, SA-
LONE DOPPIO, DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, 
LAVANDERIA, TRE BALCONI E DUE CANTINE. RISCALDA-
MENTO AUTONOMO. € 215.000,00 TRATTABILI CLASSE 
ENERGETICA IN FASE DI RILASCIO

ZONA PISTA: IN CONTESTO SIGNORILE DEGLI ANNI ‘75, 
DI MQ 150 COMMERCIALI, COMPOSTO DA: CUCINA, 
SOGGIORNO, TRE CAMERE DA LETTO, DUE BAGNI, VE-
RANDA, BALCONI, BOX AUTO E CANTINA. CLASSE ENER-
GETICA IN FASE DI RILASCIO € 195.000,00 TRATTABILI

ZONA PISTA: ALLOGGIO CON TERRAZZO DI MQ 40, 
COMPOSTO DA: CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, DUE 
CAMERE DA LETTO, CABINA ARMADI, DOPPI SERVIZI, 
DUE RIPOSTIGLI E BOX. € 220.000,00 TRATTABILI 
CLASSE ENERGETICA IN FASE DI RILASCIO

ZONA VILLAGGIO EUROPA: IN CONTESTO SIGNORILE, 
ALLOGGIO CON RIFINITURE ORIGINARIE COMPOSTO 
DA: INGRESSO CUCININO, TINELLO, SALA, DUE CAME-
RE DA LETTO, BAGNO, BALCONE, TERRAZZO E BOX. 
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